Муниципальное бюджетное  учреждение культуры
Кушвинского городского округа
«Кушвинский краеведческий музей»

ОКПО 75768011, ОГРН 1056601020453 					 ИНН 6620009942 / КПП668001001
Фадеевых, д.39 ,Кушва,						 тел.   (34344) 6-30-03
Свердловская область,624300

ПРИКАЗ № 44
«01» ноября 2019 г.

О назначении лица, ответственного за антикоррупционную работу в
Кушвинском краеведческом музее

Во исполнение требований статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями «Основные направления антикоррупционной деятельности в государственных (муниципальных) учреждениях, а также иных организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед исполнительными органами Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антикоррупционную работу, специалиста по учету и хранению музейных предметов и музейных коллекций Перминову А.С.
2. Ознакомить с настоящим приказом всех работников Кушвинского краеведческого музея.
3. Копию настоящего приказа направить Управлению культуры.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор						     		                   Н.В. Калганова

С приказом ознакомлены